VIII. PAVL. ⁱ Lucrum ⁱⁱ lapi-
dicinarum ad maritum per-
tinet, ⁱⁱⁱ nisi si in tradenda do-
te contrarium conuenerit.

^k Si satio non bene succee-
rit, eius impensa deducitur
ex vindemia: nam totius an-
Cni vnum fructus est.

IX. POMPON. ⁱ Si in reci-
piendo fundo mulier moram
fecerit, ⁱⁱ ex dolō solo, ^m non
etiam ex negligentia maritus
tenetur: ⁱⁱⁱ reddit autem fru-
ctus qui ad eum peruererūt.

X. IDEM. ⁿ Si mulier apud
hostes deceperit, pater eius
dotem ^o recipit, quæ ab eo
data est, ^p etiam si sui iuris
decesserit.

^o Si maritus vxorem suam
occiderit, dotem non lucri-
facit, sed redditur eius here-
dibus. Idemque & è contra-
rio.

XI. IDEM. ^q Si alienam rem
sciens mulier dederit, ^r ei red-
ditur post diuortium, & fru-
ctus pro portione.

Simili-
ter de
impensis
lib. 43.
tit. 5.
dig. 12.

L. 8.
Lege li.
23. tit. 3.
dig. 3.

L. 9.
Quare
dig. 19.
the. 2.

L. 10.
in pr.
Quare
lib. 26.
tit. 5. d.
72. th. 1.
& huius
tit. dig.
26.

§. 1.

- L. 12. XII. VLPIAN. *⁹ Maritus in A¹⁰ quantum facere potest, non * etiam heres eius, condemnatur.

* Excipe actionem rerum amotarum, ut tit. 11. d. 21. circa finem. * Nisi sit filius mulieris, ut dig. 19. Quære dig. 35. & 71.

- L. 13. XIII. PAVL. ¹¹ Priuilegium enim personale est.

- L. 14. XIV. VLP. Id ipsum autem habet etiam * defensor.

* Defensor solus, non etiam heres & procurator. Neque enim condemnatur in solidum, sicut nec maritus. Si is enim detimento aliquo adficiatur, agnoscit principalis. Et ideo ei fauetur, ut condemnatur in quantum facere potest.

- §. 1. ¹² Sed & si paciscatur maritus ut in solidum ¹³ condemnatur, pactum non valet.

- L. 15. XV. PAVL. ¹⁴ Tempore autem sententiæ spectatur quantum maritus facere possit.

- §. 1. ¹⁵ Licet heres ¹⁶ in solidum condemnetur, ¹⁷ vt titur tamen ¹⁸ compensationibus, quæ ad pecuniariam causam pertinent, aduersus mulierem: & hoc minus obligatur, veluti propter res donatas, ¹⁹ vel furto subtractas, aut ²⁰ propter impensas. Malos autem mores coercere ²¹ non potest.

- §. vlt. ²² Pater quoque mariti, in id quod facere potest condemnatur nurui.

- L. 16. XVI. POMPON. Sacer enim parentis locum obtinet.

- L. 17. XVII. PAVL. ²³ Pater quoque mulieris, si conueniatur à genero:

- §. 1. Et mulier, perinde ²⁴ ac si socia fuisset, ²⁵ habet exceptionem, ²⁶ licet ciuiliter obligetur.

- §. 2. ²⁷ Si iudex ignorantia iuris,

B¹⁸. Οὐλπαν. Μέχεις δύποειας οἱ αντίρ, οὐ μὲν καὶ οἱ κληρονόμοι αὐτοί, καταδικάζεται.

Ταῦτα τὰ δύρειαν αἰμοτάρουμ, ὡς Καπ. 10. στ. κα. πεντάτελος. Εἰ μὴ πάις ἔστι τῆς γαμετῆς, ὡς στ. 18. Στέπει στ. λε. καὶ οὐ.